
ZARZĄDZENIE NR 145/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt l i 3, art. 258 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2019 r. póz. 869 ze zm.) oraz § 16ust.2i3 Uchwały nr
XłII/106/20i9 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok
postanawiam:

§ l. W Uchwale Nr XIII/106/20I9 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 18/2020 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2020 roku. Uchwałą Nr XV/114/2020 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 14 lutego 2020 roku, Zarządzeniem nr 35/2020 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 27 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Miejskiej Gmłny Skoki z dnia
19 marca 2020 roku, Zarządzeniem nr 47/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 marca
2020 roku. Uchwalą Nr XVII/138/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 kwietnia 2020 roku,
Zarządzeniem nr 62/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 kwietnia 2020 roku,
Zarządzeniem nr 69/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15 maja 2020 roku,
Zarządzeniem nr 76/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 maja 2020 roku, Uchwałą nr
XIX/167/2020 R-ady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr
98/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr l 05/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 8 lipca 2020 roku. Uchwałą nr XX/171/2020 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 24 lipca 2020 roku oraz Zarządzeniem nr 124/2020 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 lipca 2020 roku wprowadzić następujące zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 209.964,00x1, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o kwotę 186.391,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr l. Dochody budżetu
Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 56,047.741,70 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 209.964,00 zi, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o kwotę 186.391,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu
Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 59^709.873,60 zł.

3. W § l ust. l pkt l Uchwały Nr XX/17J/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 24 lipca
2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok, kwotę
"53.973.176,21 zł" zastępuje się kwotą "54.183.140,21 zł".

4. W § l ust 2 pkt l Uchwały Nr XX/171/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 24 lipca
2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok, kwotę
"53.422.128,60 zł" zastępuje się kwotą "53.662.092,60 zł".

5. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie oraz na podstawie porozumień otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, a w nim
dochody wynoszą 15.976.876,69 zł.

6. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie oraz na podstawie porozumień otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3A, a w nim
wydatki wynoszą 15.976.876,69 zł.

7. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym;

I) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.875.207,87 zł;

Id: A2F67FE6-25A7-4056-978B-9DD9EAAC7854. Podpisany Strona



2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych " 5.641.997,92 zł;

3) dotacje majątkowe dlajednostek sektora finansów publicznych - 204.981,00 zt;

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 87.200,00 zi.

8. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2020 roku otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id:-A2F67FE6-25A7-4056-978B-9DD9EAAC7854. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie pisma Głównego Urzędu Statystycznego w Poznaniu zwiększony został plan

dotacji celowych na 2020 rok w dziale 750- Administracja Publiczna:

- o kwotę 25,056,00 zł z przeznaczeniem na wykonywanie zadań na rzecz Powszechnego

Spisu Rolnego w 2020 roku.

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zwiększony został plan dotacji celowych

na 2020 rok:

w dziale 801- Oświata i wychowanie:

- o kwotę 99.609,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne;

w dziale 852 - Pomoc społeczna:

- o kwotę 582 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie

zdrowotne;

w dziale 854- Edukacyjna Opieka Wychowawcza:

- o kwotę 22.991,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów;

w dziale 855- Rodzina:

- o kwotę 41.726,00 zł na realizację programu "Dobry start";

- o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

W dziale 600 " Transport i łączność przenosi się wydatki budżetowe w kwocie 30.000 zł

zaplanowane wcześniej na zadanie Inwestycyjne pn. "Przebudowa parkingu przy ul. Rogozińskiej

w Skokach" na wydatki związane z remontem drogi gminnej ze Stawian do Ignacewa.

Na podstawie stosownych upoważnień wprowadzono zmiany w dziale 600 - Transport i

łączność, 751" Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sadownictwa, 852" Pomoc społeczna oraz 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska .

Id: A2F67FE6-25A7-4056-978B-9DD9EAAC7854. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 145/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31.08.2020 r
w ztolych

Dział

•i

Rozdziat

2

§

3

Nazwa

4

Pian przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

750

801

852

2010

2010

2030

Administracja pubiiczna

w tym z tyfutu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizaqę zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 ptó 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżefai państwa na realizaqę
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (2wiązkom gmin, związtom
powatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytuhi dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
kfórycii mewa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związKów gmin,
związków powiatowo-gminnych)

-S79 062,00

0,00

179 062,00

0,00

79 062,00

1 241 243.00

161 200,00

1 241 243,00

161 200,00

0,00

592 533,52

0,00

592 533,52

0,00

555 333,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

25 056,00

0,00

25 056,00

0,00

25 056,00

99 609.00

0,00

99 609,00

0,00

99 609,00

582,00

0.00

582,00

0.00

582,00

204 118,00

0,00

204118,00

0,00

104 118,00

1 340 852,00

161 200,00

1 340 852,00

161 200,00

99 609,00

593115.52

0,00

593115,52

0,00

555915,52

Strona 1 z 2



854

855

2030

2010

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych 2 udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymarae z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (zwriązków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

w tym z tytuhj dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotaqe celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
pcwiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: |

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 s 3

40 152,00

0,00

40 152,00

0.00

40 152,00

15269329,00

0,00

15269329,00

0,00

4 808 829,00

53 973 176,21

•i 61 200,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22991,00

0,00

22991,00

0,00

22991,00

61 726,00

0,00

61 726,00

0,00

61 726,00

209 964,00

0,00

63 143,00

0,00

63 143,00

0,00

63 143.00

15331055,00

0,00

15 331 055,00

0,00

4 870 555,00

54 183 140,21

161 200,00

majątkowe

majątkowe razem: |

w tym 2 tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1864601,49

260301,49

0,00

0.00

0,00

0.00

1 864 601,49

260 301,49

Ogółem:

w fym z tytufci dotacji i środków na finansowanie
wydatków na reatizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt2 i 3

55837777,70

421 501,49

0,00

0,00

209 964.00

0,00

56047741,70

421 501,49

C ko! 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 145/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31.08.2020 r.

Dział

1

600

750

7S1

Rozdział

2

60016

75056

75107

5
/

grupa

3

B1P2B

M11WL

B1PZB

B1W!P

Mazura

4

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

wydatki bielące jednostek
budżetowych związane z
realizaąą ich statutowych
zadań

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z uddatem
środków, o których mowa w
art. 5 ust, 1 plrt 2 i 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach puMicznychl

Administracja publicaia

Spis powszechny i inne

wydatki bielące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i skfadhi Od
nich naliczane

Urzędy naczelnych organów
wtadzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oiaz
sądownictwa

V^bory Prezydenla
Rzeczypospoiitej Polskiej

przed zmianą

zmniejKtenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed tfrtaną

.imntejszenie

zwiększenie

po zmianach

prreci zmianą

zmnieiszenie

zwiększenie

po zmianach

praed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zirianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

praed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

ptzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po unianadi

Plan

5
3311 04S,05

.30 000,00

30 000,00

3311 048,05

2 604 200.00

.30 000.00

30 oao.oo

2 604 200,00

GS4 200,00

0,00

30 000,00

G94 200,00

1 93S 000,00

-30 000.00

0,00

1 905 000,00

6 038 034 32

o,aa

2S 055,00

6 063 090.22

0,00

0,00

25 056,00

25 056.00

a,oo

0,00

716.00

716.00

0,00

0,00

24 340,00

24 340,00

EG 420.00

-165,91

185,91

86420,00

84555.00

-165,91

165,91

M 555.00

Złego:

Wydatki
bieżące

6
926 04B,05

0.00

30 000,00

95G 048,05

6S9 200.00

0,00

30 000,00

699 200,00

G64 200,00

0,00

30 000,00

694200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

S 964 034.22

0.00

25 056,00

5 989 090.22

0.00

0.00

25 056,00

25 056,00

0,00

0,00

716.00

71S.OO

0,00

0,00

24 340.00

24 340.00

8S 420.00

.165,91

165,91

86 420,00

84 555,00

-165,91

165,91

84 555,00

z tego.

wydatki
jednostek

budżetowych

7
639 650,00

0,00

30 000,00

719550,00

669 200,00

0,00

30 000,00

S99 200,00

664 200,00

0.00

30 000,00

694 200.00

0.00

0,00

0,00

0.00

5534910.22

0,00

25 056.00

S 559 966,22

0,00

0,00

25 056,00

25 056.00

0,00

0.00

716,00

716X1

0.00

0.00

24 340,00

24 340,00

33120,00

-165,91

1S5.91

33 120,00

31 255,00

-165,91

165,91

31 25S.OO

•Ł tógO:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
5 000,00

0,00

0,00

5000,00

5 ooo,ao

0,00

0,00

S 000,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

4304201,22

0,00

24 340,00

4 328 541,22

0,00

0.00

24 340,00

24 340,00

0,00

0,00

0.00

a.oo

0.00

0,00

24 340.00

24 340.00

28 &4S .21

-1G5.91

0,00

2B 682,30

26 983,21

-165,91

0,00

26817,30

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
SB4 650,00

0.00

30 GOO.OO

714 650,00

664 200,00

0.00

30 000,00

694 200,00

664 200,00

0,00

30 000.00

694200.00

0,00

0,00

0,00

o,oa

1 230 709,00

0,00

716,00

1 231 425,00

0.00

0.00

716,00

71 S,00

0,00

0.00

71 S,00

716.00

0,00

0,00

0,00

o.oa

4271,79

0.00

165,91

4 437.70

4271,79

0.00

1SS.91

4 437.70

dotacje na
nadania
bieżące

10
236 398,05

0,00

o,ao

236 398,05

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

1S1 344,00

0,00

0,00

131 344,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

o.oa

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

świadczenia
na rzecz os6b
fizycznych;

n
0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

247 7SO.OO

0,00

0,00

247 780.00

0.00

0.00

0.00

a.oa

a.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 300,00

0,00

0,00

53 300.00

53 300,00

0,00

0.00

53 300,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem

środków, o
których mowa
w art. S usl. 1

pkt2i3

12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0.00

0,00

a.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

13

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

o,oa

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

a,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

obsługa długu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oa

0,00

0.00

0.00

0,00

a.oo

0,00

0.00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00



N

s
c ^ g gi

-?6
s^^'g
;w
.-'3'

3'11
3-3

E

s

11 li l s;
INIIi3
c S "' & ?

f l!
•slR l

•s

II
l

3

3

J3

•? '-y

ti§l
s.

S >> c E o S „•
s iii s ^ ?"
3 E^^-5 ^l^n

'sN-"^ 'i

•j|^-

"o

^IS-§'

t: M

•s-lf
l^.sn
•D

S l
M

^.
11 tli^S l g

?

^n
SiS §

r-'i

JC

'st i

III
J3

'S. 8

'.f!
•a

c

D.

z

K»-~ ^
cn

3

K

•R

D

c

D

3

i

?:

;'

I

c

c

^

r

?

4

o

s

^

3

t

3

Ii

t

.1

t

<
l-

j

ł

o

Cł

3

?

J

3

s

a

3

1

i

II

c
c

c
c
c

c

c

c:
c

B

3

,

3
3

3
3

?)

3

3

l

t! u

l El-ii
sS^
^'a s

'§

II-
g e

CL

a

c

c
c
t

c
c

c

l:

a
q

5
<

)

3

!
t

^

o

o

3

3

3

3
^

f:

•<

<

4

c

c
[:



Dział

1

S54

855

Rozdzia)

2

85295

85415

B5504

S5513

§
/

gra pa

3

B3SOF

B3SOF

B1PZB

B1WIP

B3SOF

Nazwa

4

Pozostafa działatnośi

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Edutecyina opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjainym

świadczenia na izecz osób

fizycznych

Rodzina

Yifepieranie rodziny

wydatki bfeiące Jednostek
budżetowych zmązane 7.
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

świadczenia na f^ecz osńb
fcycznych

Składki na ubezpieczenie
zdrowotre opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
a świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki d!a opiekunów.
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 Iwietnia 20U r. o
ustaleniu j wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiętezenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

.zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

ptzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiętezenie

po zmianach

Plan

5
G2 960,00

-a soo ,oa

0,00

54 460,00

9 960.00

-8 500,00

0,00

1 450.00

SOI 90.00

0,00

22 9S1,00

83161,00

50190.00

0,00

22931,00

73 1S1,00

50190,00

0,00

33,931,00

73 1 B1,00

15 51S 063,00

0.00

61 726,00

15 576 789,00

475 968,00

a.oo

41 726,00

517694,00

6 S04,00

0.00

338,00

7242,00

62 004,00

0,00

1 188,00

63192,00

364 400,00

0,00

40 200.00

404 600,00

4a soa.oo

0,00

20 000.00

60 500.00

Z tego:

Wydatki
bieżące

6
6Z 960,00

"e 500,00

0,00

54 460.00

S 980,00

-S 500,00

0,00

1 460.00

60190,00

0,00

22 991,00

S3 181,00

SO 190,00

0,00

22991,00

73181,00

50190,00

0,00

22 991,OB

73181,00

15 S1S 063,00

0.00

G1 726,00

15 57G 7B9.00

475 966,00

0,00

41 726,00

517 694,00

6 S04,00

0,00

338,00

7 242,00

62 004.00

0,00

i isa.oo

63 192,00

364 400,00

0,00

40 200.00

404 600.00

40 500.00

0,00

20 000,00

60 500,00

złego:

wydatki
jednostek

budżetowycli

7
53 000,00

0.00

0.00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

741 538,00

0,00

21 526,00

763 064,00

GB 908,00

0,00

1 526,00

70 434,00

6SD4,00

0,00

33S.OO

7 242,00

62 004,00

0.00

1 188,00

63192,00

0.00

0,00

0,00

0,00

40 SOO.OO

0,00

20 000,00

60 500,00

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

520 484,00

0,00

1 188,00

521 S72.00

62 004,00

0,00

1 18B.OO

63132.00

0,00

0,00

0,00

0.00

62 004.00

0,00

1 18B.OO

63 192.00

0,00

0,00

a.oo

a,oo

0.00

a.oo

0,00

0,00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań:

9
53 000,00

0.00

0,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221 054,00

0,00

20 338.00

241 3S2.00

6 904,00

0,00

338,00

7 242.00

6 904,00

0,00

338.00

7 242,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 500,00

0,00

20 000,00

60 500.00

dotacje na
zadania
bieżące

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

62 400,00

0.00

0,00

62 400,00

a.oo

0,00

0,00

a,oo

0.00

a,oo

a.oo

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

iwiad Kenia
na rzecz oso h

fizycznych;

11

S 9SO.OO

-8 500,00

0.00

1 460,00

9 960.00

-8 500,00

0,00

1 460.00

50 1&0.00

0,00

22 991,00

73181,00

50190,00

0,00

22361,00

73181,00

50190,00

0,00

22991,00

73iai,oa

14 668 465.00

0,00

40 200.00

14 708 665.00

364 400,00

0,00

40 200,00

404 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

364 400,00

0,00

40 200,00

404 600.00

0,00

0,00

0,00

0.00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
Środków, o

ktćfych mowa
w art. 5 ust 1

pkt2i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

42 660,00

0,00

o,ao

42 6GO,00

42 660.00

0,00

0,00

42 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

wyptatyz
tytuhi

poręczeń i
gwaranq'i

13

0,00

0,00

0,00

o,oa

o,oa

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, OB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00



Dział

1

900

Rozdział

2

30004

s
/

grupa

3

B1PZB

B1PZB

81WIP

Nazwa

4

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z

realizacją ich statutowych
ladah

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utnyinarfe zieleni w
miastach i gminach

wydatki bieiące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich stalutowycłi
zadań

wynagrodzenia i składki od
nich naliiaane

Wydatki razem;

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

.zmniejszenie

awiętezenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po mianach

przed zmianą

.zmniejszenie

zwiększenie

po ^mianach

Plan

5
40 500,00

o.oo

20 000.00

60 500.00

7 996 529,82

•e 000,00

S 000,00

7 996 529,82

225 400,00

-6 000.00

e 000,00

225 400,00

175000,00

-6 000,00

0,00

169 000,00

50 400,00

0,00

e 000,00

56 400,00

59 499 909,60

-44 665,91

254 6 ?9,91

59 709 S73,60

2 tego:

wydatki
bieżące

6
40 500.00

o,ao

20 000,00

eo 500,00

G 214 02S,S2

-6 000,00

6 000,00

6 214 023,32

225 400,00

•e oao.oo

S 000.00

225 400,00

175000.00

-6 D00,&0

0,00

1 es ooo .oo

50 400.00

0,00

6 000,00

se 4oo.oo

53 4ZZ 128,60

.14 6GS.91

254 629,91

53 662 092.BO

złego:

wydatki
jednostek

budietowych

7
40 500,00

0,00

20 000,00

60 500.00

4 779 240,00

-6 000,00

6 000,00

4 779 340,00

225400,00

-6 000.00

6 000,00

225 400,00

175000,00

-s ooa.oo

0,00

169000,00

50 400,00

0,00

6 000,00

56 400,00

27 903 623,61

-6165,91

170926,93

28 068 384,69

z tego:

wynagrodaenia
i składki od

nich naliczane

8
0,00

o.ao

0,00

0,00

250272,10

0.00

6 000.00

256 272,10

50 400,00

0.00

6 OOG.Oa

56 400,00

0.00

0.00

0.00

0.00

50 400,00

0,00

e ooo,ao

56 400,00

1S 617 S1B,83

-165,91

31 528,00

1S 648 880,92

wydaiy
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
40 500,00

0,00

20 000.00

eo 500,00

4 52S 967.90

-6 000.00

0,00

4 522 967,90

175 000.00

-6 000,00

0,00

159 000,00

175 000,00

-6 000,00

0,00

169 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12286104,78

-6 000,00

139 3S8,9S

-12419503,77

dotacje na
zadania
bieżące

10

0.00

0.00

0,00

0,00

1 434 789,82

0.00

0.00

1 434 783,82

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oa

0,00

o,oa

0,00

0,00

S 496 693,S7

fl,00

20 511,92

S 517 205,79

Świadczę nią
na rreczosfib

fizyonych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 296 298,82

-S 50D,00

63191,00

16 350 989,82

wydattó na
programy

finansowane

z udziałem
środtów. o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

12
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

o,oa

231 671,46

0,00

0,00

231 G71.4S

wypłaty z
lytufu

poręczeni
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

213 M0,82

0,00

0,00

213 S40,EZ

obsfuga dtagu

14
0,00

o.oo

0.00

0.00

0.00

a.oo

a.oo

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

280 000,00

Wydatki
majątkowe

15

0.00

0.00

0.00

0.00

1 782 500,00

0.00

0.00

1782 soo.ao

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

6077781,00

-30 000.00

0.00

6 047 7S1,00

z tego;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16
0,00

0,00

o,ao

0,00

1 782 500,00

0,00

0,00

1 782 500,00

a,oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

6 077 7S1,00

-30 000,00

0,00

6 047 781,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3.

17

0,00

0,00

0.00

o.ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

a.oo

0,00

0.00

0.00

a.oo

647 Sgi,00

0,00

o,oa

&47 581,00

zakup i
objęcie akcji i

udaatów

18

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spitek prawa
handlowego

13

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00

o.oa

o.oa

0.00

0,00

0.00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 145/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 31.08.2020 r

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010

750

751

801

852

2010

2010

2010

2010

2020

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zieconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
uciziatem środKów, o których mowa w art, 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gmmnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust,
1 pkt 2 j 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańsh/ra
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

406 974,69

0,00

406 974,69

104118,00

0,00

104118,00

86 420,00

0,00

86 420,00

119609,00

0,00

99 609,00

20 000,00

900,00

0,00

Strona 1 z 2



855

2010

2010

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powEatowo-gminnym} ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powjatowogminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowa"
gminnym), związane z reaiizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji E środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

900,00

15258855,00

0,00

4 870 555,00

10388300,00

15976876,69

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 j
3

15976876,69

0,00

(* kół 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3A do Zarządzenia Nr 145/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31.08.2020 r.

Dział

T
010

750

751

SOI

Rozdział

2

01095

75011

7S05G

75101

75107

80146

80153

5
/

grupa

3

B1PZB

B1W1P

B1WIP

B1P2B

B1W!P

B1WIP

B1PZB

B1W1P

B3SOF

B1WIP

B1PZB

Nazwa

-4-

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostają działa Inośi

wydatki bieżące jednostek
budietowych zwiąiane z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Administracja publiczna

Urzędy wojemćdzliie

wynagrodzenia i sktadki od
nich naliczane

Spis powszechny i inne

wydatki bieżące jednostek
bucttetowych związane z
realizacją Ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i składki od
nich na!iczane

Ursędy naczelnych organów
wtadzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

wydatki bieżące Jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statulowych
zadań

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

świadczenia na izecz osób
fizycznych

Oświata i wychowanie

Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

wynagrodzenia i składki od
nich naliaane

Zapewnienie uczniom prawa

do bezptatnego dostępu do
pod ręczni k6w, materiatów
edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeń Eowych

wydattó bieżące Jednostek
budtetowych związane z

realizacją ich statutowych
.tadań

Plan

5
406 974,69

406 974,69

404 606,39

2 368,30

104 118,00

79 062,00

79 062,00

25 056,00

716.00

24 340.00

S6 420.00

1 865.00

1 SS5.00

84 555.00

4 437,70

26817,30

53 300,00

119509,00

20 000,00

20 000,00

59 609,00

79 097,08

Z tego:

Wydatki bieżące

6
406 974,69

406 974,69

404 606.39

2 368,30

1D411S.OO

79 062,00

79 062,00

25 056,00

716,00

24 340.00

ee 420,00

1 S65.00

1 S65,00

34 555,00

4 437,70

26 817.30

S3 300,00

119 609.00

20 000.00

20 000,00

99 609,00

79 097,08

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

7
406 S74,6S

406 974,63

4M 606,39

2 368,30

10411S.OO

79 OB2.00

79 062.00

25 056.00

71 e,oo

24 340,00

33120,00

1 B65,00

1 665,00

31 255,00

4 437,70

2S 817.30

0.00

99 097.08

20 000,00

20 000,00

79 097,08

79 097,08

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

"6~

2 3BS,30

2 3GS.30

0,00

2 368.30

103402,00

79 OSZ.OO

79 062,00

24 340,00

0.00

24 340,00

28 es2,3a

1 865,00

1 865,00

26 817,30

o,oa

26 817.30

0.00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

wydatki
związane z

realizacją ich
Stattrtowych

zadań;

9
404 606,39

404 606,39

4D4 606,39

0,00

716,00

0,00

0,00

716,00

716,00

0,00

4437.70

0,00

0,00

4 437,70

4 437,70

0,00

0,00

73 097 .OS

0,00

0,00

73 097.08

73 OS7.08

dotaqe na
zadania
bieŁące

"TO"

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20511.92

0,00

0,00

20511.92

0.00

świadczenia
na rzecz osób
fizytznych;

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

53 300,00

0,00

0.00

53 300.00

o.oo

0,00

53 300,00

0,00

o,ao

o,ao

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o

ktńrych mewa
w art. S ust. 1

pkt2i3
12'

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.ao

0,00

0,00

0,00

wyptety z tytułu
poręczeń i
gwarancji

"13"

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

a.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

abshiga dhigu

~u'

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

Wydatki
majątkowe

T5~
a.oo

0.00

0,00

o.ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

z tego:

inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

-T6~

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

w tym;
na programy

finansowane z
udziatem

irodków. o
htirycfi mowa
w art. 5 ust 1

pfci2i3,
-T7~

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

zakup i objęcie
akcji i udziatów

'w
0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkład ów do

spółek prawa
handlowego

-^
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona l z 3



N

s>

C TI P U
v ^
s 1^1
Iii?

§••?

ti
•s^

3

^;0'
Jri

i\
i

II li-1 ^
S »3 ^ '5

a c -o
3 ^ '0 ta

s g "' S 5

lis
lii

c

Jri

•t

e

g>

3

s

&

s

^?^Ss

llll.il^
111111F

s ~"&^

INIii
i!&g'=

C (łj
"E

tl^"
l S-S
T3

•= s tt
i § •? ?^
?..S'Ss'§

?

1^.1
i]!'!5

p l
^•5

tlił l
T3
J3

s
-E?
?t

j.^

B.

z:

s.
5

s

&

•f)

D

3

c

[

r

^

r

l

t

]

•l

(-

c

3
3

3

3

3

3

s

3

M

1

3

s

•ł

3

s
l
3

3

T
s

?
3

c
c

c
c
c

3

3
3

=1

3

s

3

3

3

3

^
3

3;

L

i

c
c

c
c

^

=

=

:

=

^
3

s

s

3

3

3
^

3̂

z
v

3

o

oo

g
o

oo

oo
o

o

o
o

o
o

o

o

o
o

o

? f

i s
1.11
s'g ^

1^
st

Łc

13 ~S V
?ES3

s
m

o

o

oo
o

oo

oo
o

o

o
G

o

o

o

o

5Ś

^
^

s
3 §'

i j
u.
o
u>

m

c

c



Dział

1

Rozdział

2

35513

s
/

grupa

3

B1PZB

Nazwa

4
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne.

zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki d!a
opiekunów, zgodnie .z
pczepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
Yfyptecie zasiłków dla
opiekunów

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Wydatki ogółem:

Plan

5

GO 500,00

eo 500,00

15 976 876,69

Z lego:

Wydatki bieŁące

s

60 500,00

eo 500,00

15 976 S76,e9

z tego;

wydatki

jsctnoaet;
budżetowych,

7

sa 500.00

SO 500,00

1194317,77

z tego;

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8

0.00

0,00

605 700,GG

wydatki
związane t

realizacja ich
statutowych

zadań;

9

SO 500.00

SO 500,00

5SB 617,17

dotacje na

zadania
bieżące

10

0,00

0.00

20511,92

iwiadaenia

na czecz osćb
fizycznych;

11

0,00

0,00

14 762 047,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

śiodkćw. o
fct6fych mowa
w art. 5 ust. l

0(ci2i3

12

0.00

0.00

0,00

wyptaty z tytuht
poręczeń i
gwarancji

13

0,00

0.00

0,00

obsługa dhigu

14

0,00

0.00

0,00

Wydatki
majątkowe

15

0,00

0.00

0,00

E lego;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0.00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środkiw. o

których mowa
w ait. 5 ust. l

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziatów

'18~

0,00

0.00

0,00

Wniesienie
wttedfiwdo

sp<Mek prawa
handlowego

'w

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 145/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 31 sierpnia 2020 r,

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

801

851

853

900

921

60001

63003

75095

80104

85149

85311

90001

92116

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej
(PKM)"

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

turystyczna

Związek lYTiędzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na administrację

ogólną

Miasto Wągrowiec- refundacja

kosztów dotacji przedszkolnej

Powiat Wqgrowiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

58 w powiecie wagrowieckim na lata

2018-2022

Gmina Mieścisko- dofinansowanie

działalności Zakładu Aktywności
Zawodowej w Gołaszewie

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

związaną z kanalizacją: PZ I, PZ II,

PZ I bis i PZ IT bis

Biblioteka Publiczna w Skokach

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

45 500,00|

181 344,00|

0,00 i

0,00 i

0,00]

1434789,82[

945 480,001

przedmiotowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

236 398,05

0,00

0,00

4 000,00

24 280,00

3 416,00

0,00

0,00

Strona 1



razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

754

754

801

801

801

801

801

851

851

851

854

855

855

921

01008

75412

75412

80101

80104

80104

80104

80150

85195

85195

85195

85412

85505

85505

92105

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna" bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

Ochotnicza Straż Pożarna w

Skokach- dofinansowanie zakupu

sprzętu uzbrojenia i techniki

snecialnei

Ochotnicza Straż Pożarna w

Skokach- dofinansowanie zakupu

wyposażenia osobistego i

ochronnego funkcjonariuszy

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkoła Podstawowa

Zapewnienie pomocy hospicyjno-

paliatywnej

Działalność na rzecz osób

niepełnosprawnych

Dotacja na działalność na rzecz osób

w włeku emerytalnym

Dotacja na zadania z zakresu

działalności dzieci i młodzieży, w

tym wypoczynku dzieci i młodzieży

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach - S,0.

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie- oddział

żłobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Strona 2

2607113,82| 0,00 268 094,05

2 875 207,87

0,00|

0,00|

0,00|

l 977 645,00|

l 309845,00|

890440,00|

357 194,00!

590 162,00j

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

200,00

2 800,00

20511,92

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

10000,00

3 900,00

10 000,00

33 600,00

28 800,00

55 000,00



921

921

921

926

926

926

926

926

92105

92195

92195

92605

92605

92605

92605

92605

Działalność z zakresu kultury,

sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa

narodowego - Zapomniane

cmentarze ewangelickie na terenie

miasta Skoki

Dotacja na zadania z zakresu

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowegooraz

działalności wspomagającej rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych-

prowdzenie Orkiestiy Dętej

Dotacja na działalność na rzecz

dzieci i młodzieży, Kultury -

Całodniowy warsztat edukacji
mn'7vr,7np,i

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej - Grand Prix

Skoków w biegach przełajowych
oraz Nordic Walking 2020

Wspieranie t upowszechnianie

kultury fizycznej - Cykl 6-ciu

spływów kajakowych

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej - Popularyzacja

aktywności fizycznej w środowisku

wiejskim poprzez zajęcia fitness

Organizacja zajęć sportowych dla

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej Fundacja Lech
Poznań Foofball Academy- Piknik

rodzinny LPFA Skoki

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,00|

0,00|

0,00 i

0,00 [

0,00|

0,00|

0,001

o,oot

5 125 286,00|

o,oc

0,00

0>00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 800,00

90 000,00

l 500,00

7 000,00

9 000,00

l 100,00

155000,00

5 500,00

516711,92

5 641 997,92

7732399,821 0,00 784 805,97

8 517 205,79

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

podmiotowej irzedmiotowe celowej

Strona 3



Jednostki należącej

do sektora

finansów

publicznych

851

921

921

85111

92116

92116

Nazwa jednostki

Dofinansowanie zakupu respiratora i

pozostałego sprzętu medycznego

niezbędnego do wyposażenia

stanowiska intensywnej terapii w

Zespole Opieki Zdrowotnej w

W?|growcu- Szpitalu Powiatowym

oraz ambulansu dyspozycyjnego w
ramach przeciwdziałalnia SARS-Co\

2
Biblioteka Publiczna w Skokach -

"Małe kino społeczności owe szansą

na rozwój zasobów kulturalnych

województwa wielkopolskiego

Biblioteka Publiczna w Skokach -

zakup sprzętu elektronicznego

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

754

900

900

75412

90005

90026

Treść

Nazwa jednostki

Ochotnicza Straż Pożarna w

Skokach - dofinansownaie zakupu

zestawu do wyważania drzwi

Dotacje na inwestycje związane z

zakupem i montażem odnawialnych

źródeł energii

Dotacja na dofinansowanie kosztów

inwestycji związanych z odbiorem,

transportem i utylizacją wyrobów

sawieraj^cych azbest

razem;

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

0,00|

0,00|

0,00|

0,001

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

183981,00

l ł 000,00

204981,00

204981,00

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00]

0,001

0,00j

0,00|

)rzedmiotowe

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

5 200,00

40 000,00

42 000,00

87 200,00

87 200,00

292 181,00

8 809 386,79

Strona 4 \1



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia nr 145/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 31 sierpnia 2020 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2020r.

Dział Rozdział Treść Plan

01010 Infrastruktura wodociągowa i sgnitacyjna wsi 113000,00

Rozbudowa sieci -wodociągowych na terenie Gminy (Roścmno, Potrzanowo) 80000.00

Budowa kanalizacji samtamej w Sławie Wlkp. po prawej strome jadąc do Poznania 33 000,00

60002 Infrastruktura kolejowa 450 000,00

Modernizacja bucfymku byłego dworca w Skokach 450000,00

60016 Drogi publiczne gminne l 905 000,00

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji drogowych 9000,00

Przebudowa parkingu przy vi. Rogozmskiej w Skokach no 000,00

Budowa przejścia dla pieszych kategorii E usytuowanego w km 35. 150 linii kolejowej nr

356 Poznań Wschód- Bydgoszcz
100000,00

Zakup lub zamiana nieruchomości pod drogi i inwestycje 150000,00

Przebudowa dróg] pomiędzy ulicą Zamkowa a Wqgrowieckq w Skokach 375 000,00

Budowa chodników i utwardzenie terenu przy wiatach przysfankowych na terenie miasta

/ gminy
20000,00

Budowa chodnika w Pcwhwie Skockim 20000,00

Zakup wiat przystankowych 11 000,00

Budowa dqgów pieszo-rowerowych Skoki - Sła\va Wlkp; Sf owa Wfkp, - Rejowiec; Skoki-

Roszkowo
30000,00

Budowa chodnika i oświetlema drogowego w Rościnme 280000,00

Przebudowa drogi gminnej w Roscinnie 20000,00

Przebudowa drogi gminnej w Grzybowie 20000,00

Budowa ulic)' Polnej w Skokach /III etap/

Strona 1
/ 80 000,00



Przebudowa drogi gminnej w Łosińcn 550000,00

Budowa dodatkowego pouczenia ul. Rogozińskiej z drogq wojewóc/zkfj nr 196

dokumentacja
20000,00

:w; ^^i^W^w^MM^^i moci^iao

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

Modernizacja budynku mieszkalnego Potrzałiowo 51/2 50000,00

Adaptacja poddasza na mieszkania w bzidynku Sława Wlkp. 8 50000,00

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 000,00

Zakup nowych zestawów komputerowych na stanowiska robocze 45000,00

Zakup UPS do semerowm UMiG 4000,00

Budowa Strategii Miasta i Gmmy Skoki 25 000,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00

Dofmansowame zakupu ciężkiego samochodu ratowmczo-gasmczego dla Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu
8000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 200,00

Dofinansowane zakupu zestawu do wyważania drzwi dla OSP Skoki 5200.00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 725 000,00

Rezerwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które wyniknq w trakcie roku 725 000,00

80101 Szkoły Podstawowe 15 000,00

Modernizacja ogrodzenia obiektu szkolnego w Rejowcu ,5000,00

80104 Przedszkola 100000,00

Modernizacja budynku przedszkola 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00

Strona 2



Dofinansowanie zakupu respiratora i pozostałego sprzętu medycznego niezbędnego do

wyposażenia stanowiska mtensywnej terapii w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wqgra\vci(-

Szpitalu Powiatowym oraz ambzilansu dyspozycyjnego w ramach przeciwdziałania SARS-\

Cov-2

W 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód l 275 000,00

Błfdowci kanalizacji samtarnej w Skokach, rejon ulic Falista, Dojazd, Górna, Okrężna 500000,00

Budowa wodociągu na terenie działek im. H, Cegielskiego w Skokach 150000,00

Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej w rejonie ul. Polnej i Arftoniewskiej 300000,00

Wykonanie separatora wraz z pmskowaniem przy ul. Parkowej w Skokach 40000,00

Budowa mrocjc/gu tłocznego pomiędzy przepompowmq ścieków na ul. Piaskowej a K.

Wielkiego w Skokach
220000,00

Rozbudowa sieci wodociqgowej na terenie miasta Skoki 25 000.00

Rozbudowa sieci wodno-kanalłzacyjnej przy ul. Kośchiszki w Skokach 40000,00

90002 Gospodarka odpadami 6 500,00

Zakup kontenerów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komimalnych 6500,00

90005 Ochroną powieb-za atmosferycznego i klimatu 45000,00

Dokumentacja przygo/owawcza inwestycji z zakresu ochrony środowiska 5 000,00

Dotacje na inwestycje zwfcfzane z zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii 40000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00

Budowa oświetlenia w pólnocno-wschocffuej części miasta pomiędzy ul. Kościuszki a

Antomewskq
400000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 000,00

Dotacja na dofmansowanie kosztów inwestycji zwężanych z odbiorem, transportem i

utylizacją wyrobów zawierających azbest
42 000,00

90095 Pozostała działalność 14000,00

Most radiowy WiFi Rynek - Targowisko Internet- momtormg 4000,00

Zakup l montaż altany śmietnikowej na placu targowo-parkmgowym w Skokach " 10000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 000,00

Strona 3



Modernizacja świeflicy w Kakulifiie 15 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w Jabfkowie } 8 000,00

9211$ Biblioteki 194981,00

Małe kino spohcznościawe szansą na rozwój zasobów kulturalnych województwa
wielkopolskiegof' 7 83 981,00

Dotacja dla Biblioteki na zakup sprzętu elektronicznego H 000,00

92695 Pozostała działahiość 532100,00

Dokumentacja przygotowawcza mwestycji sportowo - rekreacyjnych /O 000,00

Budowa pUkochwytó-w / ogrodzeń boisk na terenie Gmmy 20000.00

Budowa ścieżki dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem łqk "Morasia" w Skokach,

gm. Skoki
468 100,00

Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw 30000,00

Most radiowy WiFi plac zabaw ul. Antoniewska-Umig Internet- moniformg 4000,00

Ogółem wydatki majątkowe: 6047781,00

^

„,.%&fvl
\J

Strona 4


